DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Taquarituba

Edição n9 124
Ano 2021

Página 8 de 11

www.taquarituba.sp.gov.bridiario-oficial-eletronico Segunda-feira, 04 de Janeiro de 2021

PORTARIA N2 12/2021

Dispõe sobre a nomeação do
responsável pelo Departamento
de receita e adiantamento da
CAPSTUBA, para o fim que o
especifica.

Elisete de Fátima Garbelote Soares, superintendente da CAPSTUBA — Caixa de
Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Taquarituba, no uso de suas atribuições,

NOMEIA:

Artigo 1 2 - Fica nomeado responsável pelo Departamento de receita e adiantamento
da CAPSTUBA, durante o exercício de 2021:

- Narandra Almeida Rodrigues RG:40.992.948-7 CPF: 343.755.728-92

Artigo 2 9 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogado as
disposições em contrario.

Taquarituba, 01 de Janeiro de 2021.

Elisete de Fátima Garbelote Soares
SUPERINTENDENTE

Publicada e afixada no local de costume.

PORTARIA N2 13/2021

Dispõe sobre relação de cargos e salários da
Capstuba, para o fim que o especifica:

Elisete de Fátima Garbelote Soares, Superintendente da CAPSTUBA — Caixa de
Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Taquarituba - Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais, e, em atendimento ao disposto no Art. 52, §62 da Emenda
Constitucional n 2 19 de 05/06/1988.

TORNA PÚBLICA a relação de cargos e salários.

Escriturário R$1.874,49
Assessor de benefícios R$1.996,26
Superintendente R$4.257,07
Advogado autárquico R$1.893,42

Taquarituba, 01 de Janeiro de 2021.

Elisete de Fátima Garbelote Soares
SUPERINTENDENTE

Publicada e-afixada no local de costume.

ICP
Brasil

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP n9 2.200-2, de 2001
O Município de Prefeitura Municipal garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.taquarituba,sp.gov.br/diario-oficial-eletronico